[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»
Жуковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

« 30   » сентября  2014 г.                                                                                                № 46

Об утверждении Положения «О порядке выплаты
денежной компенсации депутатам Городской Думы
ГП «Город Кременки», осуществляющим свои полномочия
на непостоянной основе»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от  09.03.2010 № 648-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Калужской области", Уставом муниципального образования городского поселения "Город Кременки» Городская Дума ГП «Город Кременки»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О порядке выплаты денежной компенсации депутатам Городской Думы  ГП «Город Кременки», осуществляющим свои полномочия
на непостоянной основе» согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение распространятся на правоотношения, возникшие с 01.10 2014 г.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава ГП "Город Кремёнки"                                                                         В.Г. Черноклинова